
 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY GMINY SIEDLCE  

z dnia .................... 2010 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Siedlce do Stowarzyszenia Lokalna Grupa 

Rybacka o nazwie Mazowiecko-Podlaskie Stowarzyszenie Rybackie

 

Na podstawie art.18 ust.1 i art.84 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 3 kwietnia 2009r.

o wspieraniu zrównoważonego rozwoju rybackiego z udziałem Europejskiego Funduszu Rybackiego

(Dz. U. Nr 72, poz. 619) - Rada Gminy Siedlce uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Siedlce, jako członka zwyczajnego, do Stowarzyszenia -

Lokalna Grupa Rybacka o nazwie Mazowiecko - Podlaskie Stowarzyszenie Rybackie, wdrażającego

Lokalną  Strategię  Rozwoju Obszarów Rybackich, w ramach Programu Operacyjnego "Zrównoważony

rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007 - 2013" (PO RYBY 2007-2013)  

§ 2. Udziela się  pełnomocnictwa Wójtowi Gminy do reprezentowania Gminy Siedlce w Stowarzyszeniu

okreslonym w § 1.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Projekt

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Mikulski 

 


